
Kastanien 

semmel 

 

Verkehrsbezeichnung:  

 Weizenkleingebäck mit Nüssen 

 

 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Leinsamen, Roggenvollkornschrot, 

Kastanienmehl, geriebene Walnüsse, Dinkelvollkornsauerteig, 

Wasser, Hefe, jodiertes Salz, Margarine, Weizenmalzmehl, 

Zucker, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Enzyme 

Allergene: 

Gluten, Milch 


